
Palkanmaksu mobiilisti ensimmäistä kertaa Suomessa
Mobiilimaksamisen suosio kasvaa jatkuvasti. Aiemmin puhelimella on voinut jo maksaa ostoksia kaupassa tai siirtää rahaa
henkilöltä toiselle. Tästä päivästä eteenpäin Nordea Siirto -sovelluksella voi maksaa myös kotitalouden palkat helposti
puhelimella. Työnantajavelvoitteet ja kotitalousvähennys hoituvat automaattisesti. Työntekijä voi saada nettopalkkansa tililleen
Siirto-maksuna reaaliaikaisesti, riippumatta päivästä tai kellonajasta.

Kotitaloudet maksavat palkkoja Suomessa miljardilla eurolla vuodessa. Monet mieltävät palkanmaksun silti hankalaksi. Nyt julkaistu Siirto
Palkanmaksu -palvelu tuo ratkaisun tähän ongelmaan: palkan voi jatkossa maksaa helposti älypuhelimella kaikissa tilanteissa.

”Tällä palvelulla esimerkiksi lastenhoitajan tai remonttimiehen palkanmaksu hoituu helposti ilman paperitöitä. Lisäksi, kuka tahansa meistä voi
palkata vaikkapa nuoria avuksi kodin töihin ja samalla auttaa heitä pääsemään mukaan työelämään”, toteaa Nordean uusista maksutavoista
vastaava johtaja Juha Risikko.

Palvelun käyttämisestä on tehty mahdollisimman yksinkertaista sekä palkanmaksajalle että työntekijälle.

”Palkanmaksajan pitää tietää vain työntekijän puhelinnumero. Sovellus huolehtii lopusta: maksut palkan sivukuluista ja ilmoitukset
viranomaisille hoituvat automaattisesti”, sanoo Palkkaus.fi:n toimitusjohtaja Jukka Kiiskinen.

Uutta palkanmaksupalvelua voivat käyttää myös muiden pankkien asiakkaat, joilla on käytössään Siirto-sovellus. Näin palvelu on lähes
jokaisen suomalaisen ulottuvilla.

Uusi palvelu on rakennettu Siirto-sovelluksen päälle ja sen ovat kehittäneet yhteistyössä Nordea ja Palkkaus.fi.

”Uskomme, että yhteistyössä kumppaniemme kanssa voimme tarjota asiakkaillemme nopeammin entistä laajemman valikoiman innovatiivisia
palveluita. Pankkiasioita käytetään jatkossa ensisijaisesti mobiililaitteilla”, Juha Risikko kertoo. 

Siirto mobiilisovelluksen käyttö ei maksa käyttäjälle mitään. Palkkaus.fi -palvelun palvelumaksu on neljästä kymmeneen euroa (sis. ALV 24%)
palkanmaksua kohti. Työntekijälle palvelu on aina maksuton.

Palkkaus.fi

Palkkaus.fi on palkanmaksupalvelu suomalaisille kotitalouksille ja yrityksille. Palvelua tuottaa Suomen palkanlaskenta Oy, jonka Salaxy-
palkanmaksualusta tarjoaa verkkopalveluille avoimien rajapintojen kautta kaikki palkanmaksuun liittyvät prosessit ja maksuliikenteen. Salaxy-
palkanmaksualustaa käyttävät Palkkaus.fi:n lisäksi lukuisat taloushallinnon- ja palkanmaksunpalvelut. Salaxy-alustan verkkosivut:
www.salaxy.com.

Siirto

Nordea avasi maaliskuussa 2017 uuden Siirto-mobiilipalvelun, jonka avulla rahaa voi siirtää tililtä toiselle kännykkänumerolla. Rahaa voi siirtää
reaaliaikaisesti myös toisen pankin tilille. Varat ovat heti maksun saajan käytettävissä. Siirto-sovelluksella voi myös maksaa ostokset entistä
useammalle kauppiaalle. Siirto-mobiilisovellus on ilmainen, ja ladattavissa Android- ja iOS-puhelimiin. Palveluun rekisteröidään
matkapuhelinnumero ja pankkitili. Palvelu perustuu Otto-pankkiautomaatteja ylläpitävän Automatian avoimeen mobiilimaksujärjestelmään.
Järjestelmä on avoin kaikille suomalaisille pankeille ja muille maksupalveluntarjoajille.
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Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa
tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 10 suurimmasta
finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja
Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.


